
PREFEITURA MUNICIPAL OF 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEMAOS DADAS COM 0 POVO 

TERMO DE H0M0LOGAcAO 

PREGAO PRESENCIAL N2  2022.08.09.1-PP 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da Iicitaco na modalidade PREGAO 

PRESENCIAL n9 2022.08.09.1-PP, cujo objeto é o CONTRATAcAO DE SERVIO DE LocAcAo DE VEICULO PARA 

ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES DO MUNICIPIO DE IRAPUAN 

PINHEIRO, CONFORME E5PEcIFIcAcOEs EM ANEXO, bern como Parecer pertinente da Assessoria JurIdica 

atestando a regularidade do certarne em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta Os devidos efeitos legais aos 

respectivo VENCEDOR: CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, para LOTE 01 no valor 

de R$ 69.600,00 (SESSENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAlS), perfazendo o valor total de R$ 69.600,00 

(SESSENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAlS), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a 

administracâo e ainda por se encontrar em conformidade com os parâmetros legais referentes a matéria em 

deslinde, tendo sido atendidas todas as exigências editalicias. 

Notiuique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 

indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência ao interessado. 

Publique-se. 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 25 de agosto de 2022. 

WESILE 	GNERINHEIRO 

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
Avenida dos Três Poderes, no 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: 88 9 3569-1218 



e< "lluip 

PAgma 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEMAOS DADAS COM 0 POVO 

ANEXO I - HOMOLOGAçAO 

10Th 01 

ITEM DESCRIçAO UND 
QTDE 
MeS 

VALOR 
UNITARIO 

VALOR 
MENSAL 

VALOR 
GLOBAL (12 

 MESES) 

LocAcAo DE 01 (UM) VEICULO - TWO PICK 
UP; CABINE SIMPLES, 2 PORTAS, ALCOOL/ 
GASOLINA 	(FLEX), 	AR 	CONDICIONADO, 
M0T0RIzAcA0 	M1NIMA 	1.4, 	ANO 
FABRICACAO 	NO 	MINIMO 	2015, R$ R$ R$ 

01 
QUILOMETRAGEM LIVRE. MANUTENcA0 

MES 12 5.800,00 5.800,00 69.600,00 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA 
CONTRATADA; 	COMBUSTIVEL 	E 
MOTORISTA 	POR 	CONTA 	DA 
CONTRATANTE.  

m/  
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
Avenida dos Trés Poderes, no 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: 889 3569-1218 


